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خبری

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان دماوند گفت: 
در هفته گذشته ۲۴ لاشه مربوط به کل، بز، قوچ و میش در 
منطقه شکار ممنوع کوه سفید دماوند کشف و نمونه برداری 
لازم برای تشخیص علت مرگ آن ها انجام و به دامپزشکی 

ارسال شد.
به گزارش »دنیای هوادار«، محمد فریدی روز گذشته با اعلام 
این خبر به خبرنگاران اظهار داشت: ماموران اجرایی محیط 
زیست دماوند در هفته گذشته طی پایش منطقه، بصورت 
موردی با لاشه شش کل و بز و ۱۸ قوچ و میش مواجه و 

اقدام به جمع آوری لاشه ها و دفع بهداشتی آن ها کردند.
وی با بیان اینکه خوشبختانه طی پنج روز گذشته هیچ لاشه 
جدید و یا علایم بیماری در حیات وحش مشاهده نشده 
است، گفت: بنابر اعلام اولیه دامپزشکی، علت مرگ این گونه 
ها پی پی آر، یا طاعون نشخوارکنندگان کوچک اعلام شد اما 

هنوز بطور قطعیت نمی توان این موضوع را تایید یا رد کرد.
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان دماوند بیان 
بیشتر  بررسی  و  آزمایشات  نیازمند  موضوع  این  داشت: 
درصورت مشاهده تلفات جدید و یا بیماری در حیات وحش 

است که در دستور کار قرار گرفته است.
و  آبشخورها  ضدعفونی  کرد:  تصریح  مسئول  مقام  این 
چشمه ها و اطراف آن که محل اصلی حضور حیات وحش 

است از جمله اقدامات انجام شده در این ارتباط بود.
فریدی همچنین از دستگیری شکارچی غیرمجاز و کشف 

لاشه ۲ راس کل وحشی در منطقه شکار ممنوع کوه سفید 
دماوند خبر داد و خاطرنشان کرد: در گشت و پایش ماموران 
یگان حفاظت محیط زیست در مناطق تحت مدیریت شرق 
استان تهران لاشه دو راس کل وحشی در منطقه شکار ممنوع 

کوه سفید کشف شد.
وی گفت: متخلف پس از تعقیب و گریز طولانی از محل 
متواری شد که با توجه به شناسایی وی، پیگیری لازم از 

طریق مراجع قضایی و انتظامی انجام و با اخذ دستور قضایی 
این شکارچی غیرمجاز دستگیر و به مقامات قضایی تحویل 

خواهد شد.
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان دماوند ادامه داد: 
شهروندان در صورت مشاهده تخلف محیط زیستی و یا صید 
و شکار غیرمجاز، موضوع را بلافاصله از طریق سامانه تلفنی 

۱۵۴۰ سازمان حفاظت محیط زیست اطلاع دهند.

خبر اول

۲۴ راس از حیات وحش دماوند تلف شدند

شمار بهبودیافتگان کرونا به 346 هزار و 242 تن رسید

سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: 
با فوت ۱۲۸ بیمار کرونای دیگر در ۲۴ ساعت گذشته، 
شمار جانباختگان بیماری کووید۱۹ در کشور به ۲۳ هزار 
و ۱۵۷ نفر رسید و ۲۸ استان در وضعیت قرمز یا هشدار 
کرونا قرار دارند و تاکنون 346 هزار و 242 نفر از بیماران، 

بهبود یافته و از بیمارستان ها ترخیص شده اند.
سیما سادات لاری روز گذشته درباره آخرین آمار مبتلایان 
قطعی به ویروس کرونا در کشور و موارد فوت ناشی از 
این ویروس افزود: تا دیروز و بر اساس معیارهای قطعی 
تشخیصی،دو هزار و ۸۹ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ 
در کشور شناسایی شد و ۹۵۶ نفر بستری شدند. با این 
حساب، مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۴۰۲ هزار 

و ۲۹ نفر رسید.

سخنگوی وزارت بهداشت گفت: خوشبختانه تاکنون ۳۴۶ 
هزار و ۲۴۲ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان ها 
ترخیص شده اند. همچنین ۳۷۹۱ نفر از بیماران مبتلا به 
کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار 
دارند و تاکنون سه میلیون و ۵۵۹ هزار و ۵۶۵ آزمایش 

تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.
وی با اعلام اینکه همچنان ۱۳ استان در وضعیت قرمز 
و ۱۵ استان در وضعیت هشدار کرونا هستند، افزود: بر 
اساس آخرین اطلاعات کرونا در کشور، استان های تهران، 
مازندران، گیلان، قم، اصفهان، خراسان رضوی، آذربایجان 
شرقی، کرمان، خراسان شمالی، سمنان، یزد، زنجان و 
قزوین در وضعیت قرمز قرار دارند. همچنین استان های 
آذربایجان غربی، البرز، فارس، لرستان، هرمزگان، اردبیل، 

بوشهر، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، خراسان جنوبی، 
مرکزی، ایلام، چهارمحال و بختیاری، گلستان و خوزستان 

در وضعیت هشدار قرار دارند.
۸۸ شهرستان قرمز و ۹۰ شهر زرد

لاری گفت: هم اکنون ۸۸ شهرستان در وضعیت قرمز 
و ۹۰ شهرستان در وضعیت هشدار زرد یا سفید یا خطر 
متوسط بیماری  کرونا قرار دارند و هیچ شهری در کشور در 

وضعیت سبز و عاری از بیماری کرونا نیست.
وی افزود: بیشترین میزان بروز هفتگی کرونا در هفته 
بروز  بیشترین  و  لرستان  قم،  بوشهر،  در  سوم شهریور 
هفتگی موارد مرگ کرونا در استان های خراسان شمالی، 
هفتگی  بروز  کمترین  است.  بوده  اصفهان  و  سمنان 
بستری کرونا در هفته سوم شهریور نیز در استان های 

کردستان و سیستان و بلوچستان بوده است.
سخنگوی وزارت بهداشت گفت: از ۱۱ تا ۱۹ شهریور امسال 
۱۰۳ هزار و ۵۰۰ مورد بازدید از مراکز تهیه و عرضه مواد 
از  انجام شده و ۸۵۱۴ مرکز متخلف  در کشور  غذایی 
پروتکل های بهداشتی در این مدت به مراجع قضایی 

معرفی و ۵۵۵ وا حد متخلف پلمب شدند.
وی افزود: میانگین رعایت پروتکل های بهداشتی در کشور 
در هفته های اخیر رو به کاهش بوده و بیشترین میزان 
آن در ادارات و سازمان های دولتی با ۸۲.۸ و کمترین آن 
در پاساژها با ۳۸.۱ درصد بوده است. میانگین استفاده از 
ماسک در اماکن عمومی توسط مردم نیز ۷۵.۵۷درصد که 

۱.۳۵ درصد کاهش یافته است.
لاری ادامه داد: میزان استفاده از ماسک توسط شاغلان 
مراکز صنفی و صنعتی و کارمندان ادارات افزایشی بوده اما 
استفاده از ماسک در وسایل نقلیه عمومی کاهش یافته 
است. امیدواریم با رعایت بیشتر پروتکل های بهداشتی 
و استفاده همگانی از ماسک و پرهیز از هرگونه عادی 
انگاری و سهل انگاری شاهد قطع زنجیره انتقال ویروس 

کرونا در کشور باشیم.

»وزیر بهداشت«:
هیچ بیمار کرونایی پشت در 

بیمارستان ها نماند

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: با امکانات اندک 
در سال سخت تحریم و شرایط بسیار پر مضیقه اقتصادی 
توانستیم حماسه ای خلق کنیم که زبانزد خاص و عام در دنیا 
شود. حتی دشمنان ما اذعان کردند که در ایران بیماری پشت 
در بیمارستان ها سرگردان نماند و هیچ بیماری به دلیل کمبود 

مالی و بی بضاعتی اقتصادی از درمان باز نماند.
سعید نمکی روز گذشته در آیین آغاز سال تحصیلی جدید 
دانشگاه ها در دانشگاه تهران گفت: رئیس جمهور مشتاقانه 
و جانانه می خواستند در جمع دانشگاهیان باشند، اما باید به 
این واقعیت اذعان کنیم که فشار ما برای اجرای پروتکل ها 
به خصوص حفاطت مقامات تراز اول کشور باعث شد که این 

موضوع را تحمل کنند.
وی ادامه داد: از مقام معظم رهبری، روسای سه قوه و رئیس 
جمهوری محترم که توصیه های همکاران ما را در رعایت 

پرتکل ها رعایت می کنند،  تشکر می کنم.
نمکی افزود: امروز گرچه به صورت نمادین روز بازگشایی 
دانشگاه ها است، اما ۷ ماه است دانشجویان، رزیدنت ها و 
پرستاران در رشته های مختلف برای مدیریت کرونا، بی وقفه 
و به صورت شبانه روزی حضور فعال در کنار مردم دارند. در 
ایامی که دانشگاه ها تعطیل بود، مسن ترین اساتید پروانه 

وار در کنار ما بودند.
وزیر بهداشت ادامه داد: سربازان نظام سلامت موج سهمگین 
کرونا را مدیریت کردند و برای جمهوری اسلامی ایران افتخاری 
شد، اما همواره داغ از دست دادن اساتید را در سینه خواهیم 
روزهای  این  در  که  شهدایی  به  فرستم  می  درود  داشت. 

کرونایی از دست دادیم.
نمکی خطاب به رئیس جمهوری اظهار داشت: دانشجویان 
روزی که لباس سفید می پوشند، انگار که به احرام می روند 

و آن ها می آیند که جان بفروشند و رنج و محنت بخرند.
از اساتید مجرب در رشته های  وزیر بهداشت عنوان کرد: 
مختلف که می توانند در این عرصه ها کمک کنند، بهره 
روانشناسی،  محیطی،  زیست  های  جنبه  در  گیریم.  می 
علوم اجتماعی مسائلی داریم که از کمک دانشگاه های غیر 

علوم پزشکی بهره ببریم.
سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی روز 
گذشته یکشنبه ۲۳ شهریور ماه با حضور مجازی دکتر روحانی 

رئیس جمهوری در دانشگاه تهران به طور رسمی آغاز شد.

کرونا در ایران

»دنیای هوادار« یاد و خاطره شهدا به ویژه 
شهید وحید جعفر قلی زهتاب را گرامی می دارد

کرونا در ایران
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وزیر آموزش و پرورش: ببخشید!اجتماعی
»محسن حاجی میرزایی« -وزیر آموزش  و پرورش- گفت: بابت بی سلیقگی انجام  شده در 

کتاب ریاضی سوم دبستان عذرخواهی کرده و آن را اصلاح می کنیم.

در سوگ آیتی از بال های فرزانگی 

جمعه گذشته بزرگمردی از دنیا رفت که دنیایش در خدمت 
اعتلا و کارآمدی دین خدا بود و دینش را در خدمت به 
خلق خدا در دنیا قرار داده بود. مجتهدی که جهد و جهاد 
در عرصه های سیاسی و اجتماعی و پژوهش و اعتلای 
دین و دین داری، همه زندگی اش بود و تا آخرین نفس 
حیات طیبه اش از صراط آزادگی حریت قدمی به انحراف 
برنداشت و همیشه خود را وامدار مکتب مرشد و مرادش، 

پیر حکیم جماران، خمینی کبیر می دانست.
آیت الله یوسف صانعی )رضوان الله تعالی علیه( نه فقط 
یک مرجع عالیقدر شیعه و نه یک مبارز نستوه در عرصه 
انقلاب بود بلکه یک فقیه کوشا در عرصه مکتب »فقه 
پویای« خمینی کبیر بود. همان امام همامی که در اوج 
تبلیغات علیه دین و دین داری مردم به اسم ارتجاع سیاه! 
علم هدایت دینی را بر دوش گرفت تا به یک دنیا بفهماند 
اسلام و تشیع نه از جنس آنچه شما می خواهید بنمایانید 
و به پستوها هدایت کنید که از جنس هدایت ناب و الهی 
است که اتفاقا نیاز بشر کنونی است و نه تنها جایش 
در پستوها نیست که قطعا یل میدان مبارزه با جباران و 
خناثان است و آب حیاتی است بر پیکر تشنه و خاک آلود 
جامعه بشری که با هزار نیرنگ ایسم های صرفا ناسوتی 
انسان را تهی از مفاهیم والای لاهوتی کرده و چون رمه 
ای بی چوپان به سوی انحطاط و بردگی اربابان شرارت 

جهان می راند.
دینی که هم برای دنیای مردمان برنامه دارد و برنامه سازی 
می کند و هم دنیای مردم را در برابر آخرتشان قرار نمی 
دهد و بین این ها پیوندی برقرار می کند که در آن انسان 
هرگز به مقام حیوانی ای که محصول نهایی بسیاری از 

مکتب های تهی غربی است تنزل نیابد.
آری آیت الله صانعی یکی از ارزشمندترین و بزرگترین  
میراث داران  واقعی مکتب »فقه پویای« خمینی کبیر 
بود تا نگذارد اسلام و تشیع که اساس فقهش بر اجتهاد و 
جهد برای روزآمدی و کارآمدی دین قرار گرفته خدای نکرده 
به آفت سکون و اخباری گری بیفتد و از مسیر اصولی و 
آمیخته با فلسفه حیات بخش مکتب اهل بیت که حالا 
در اندیشه و مکتب خمینی کبیر طلعلع یافته بود، فاصله 

بگیرد.

در همین راستای فقه پویا بود که ایشان با جهدی جدی 
توانست به فتاوی نو و جدید و مستدلی برسد که به 
روزآمدی و عاقلانه تر شدن و عادلانه تر شدن فقه شیعه 
بسیار کمک خواهد کرد و قطعا صدقه جاریه ای خواهد بود 
که اسباب وصل بیشتر اسلام و مفاهیم جدید و تطبیق 
هرچه بیشتر دین و دنیای مردم و دور شدن دین از آفت 

بدعت خواهد شد.
شاید به دلیل همین داشتن روحیه نوگرا و در عین حال 
عدالت طلبی که ایشان در چهارچوب شریعت ناب اسلامی 
که امام مدنظرشان بود، روح الله بزرگ انقلاب، ایشان را 
که از جمله شاگردان خاصه شان بود را بعد از انقلاب به 
سمت های بسیار مهم و حساس در شورای نگهبان و یا 
مقامات قضائی کلان کشوری گمارد و آیت الله صانعی هم 
همیشه در حمایت از اصل ولایت فقیه و انقلاب اسلامی 
کم نگذاشت و از سردمداران حفظ و حراست از مبانی و  

سرحدات میدانی و علمی انقلاب و ولایت فقیه بود.
حتی در جریانات پسین و پیشین شهرآشوبی های 88 هم 
که حضرت آیت الله صانعی نظرشان با انتخاب احمدی نژاد 
نبود و از جمله آنانی بود که زوایای تاریک »محمود« را رصد 
کرده بود و زودتر خطرات این فرد را برای ایران شناخته بود، 
هرگز بر آتش آن شهرآشوبی انتخاباتی ندمید و در پنهان 
و آشکار و برای حفظ کیان انقلابی که میراث استادش 
روح الله کبیر بود و حراست از کیان ایرانی که عزیزش 
می داشت همه را به آرامش و پرهیز از اصطکاک بیشتر 
فراخواند و هرگز در آن احوالات شوم، با تمام زاویه ای که 
در مسئله سیاسی حاد آن روز پیدا کرده بود و وسوسه 
های بدخواهانه ای که در آن فضا متراکم شده بود، به خود 
اجازه نداد تا در مقابل میراث بزرگ خمینی کبیر که ولایت 

فقیه بود بایستد.
و امروز در سو گ او نشته ایم. مرجع عالیقدر شیعه که 
از روستایی از استان اصفهان برخاست و منشاء تحولات 
بسیار بزرگ به خصوص در حوزه  فتاوی نو اندیشانه دینی 
در دنیای تشیع شد. بالاخص در مورد حقوق زنان در فقه 
اسلامی که کمتر در مورد آن اجتهاد و جهد فقیهانه به این 
شکل عمیق و مستدل و علمی در تاریخ اجتهاد و حوزه 
سراغ داریم. مرجعی که به واقع بالی بود برای بالیدن هرچه 
بیشتر فرزانگی در فقه پویای شیعه و تعالی و تکمیل 
هرچه بیشتر احکام اسلامی برای بهتر و قوی تر ظاهر 
شدن آن در میدان زندگی جاریه مردم مسلمان و هماوردی 

بهتر در مقابله با ایسم های منحط تفکر غربی.
تسلیت عظیم به همه ملت بزرگ ایران و حضرت ولی 
عصرعج و روح بزرگ بنیانگذار انقلاب اسلامی و مقام 
معظم رهبری بابت از دست رفتن چنین عالم فرهیخته 
ای و آرزوی علو درجات برای ایشان در جوار رحمت الهی...

»البرز« چه خبر؟یادداشت

»نماینده ولی فقیه در استان البرز و امام جمعه کرج«:

مشکل فضای آموزشی دانشگاه فرهنگیان البرز برطرف شود

شمار بستری شدگان کرونا در البرز افزایش یافت

نماینده ولی فقیه دراستان البرز و امام جمعه کرج با اشاره به 
محدودیت مکانی فضای آموزشی دانشگاه فرهنگیان استان 

گفت : این مشکل باید با نگاه ویژه برطرف شود.
به گزارش »دنیای هوادار«، آیت الله سید محمد حسینی 
همدانی روز گذشته در جلسه کمیته همکاری های حوزه 
این  داشت:  اظهار  البرز  استان  پرورش  و  آموزش  علمیه 
دانشگاه در البرز مظلوم واقع شده و باید نیازهای آموزشی 

آن تامین شود.
وی افزود: مشکل فضای این دانشگاه باید برطرف شود تا 
دانشجو معلمان پذیرش شده دراین دانشگاه در شمال کشور 

مجبوربه ادامه تحصیل نباشند.
آیت الله حسینی همدانی در ادامه به برگزاری جلسه خوب 
همکاری ها ی حوزه علمیه و آموزش و پرورش در استان 
البرز اشاره کرد و گفت: برنامه هایی که برای این کمیته 
پیش بینی شده باید درسال تحصیلی جدید مورد توجه و 

حمایت قرار گیرد.
وی بیان داشت : در بحث نماد که آموزش و پرورش آن را 
اجرا می کند و مربیان ناچار به جریان سازی آن دارند نیز 

بخشی از سند ۲۰۳۰ هست که باید مراقبت شود.
جسینی همدانی با اشاره به اینکه آموزش و پرورش نباید 
مواجه با حاشیه سازی و سایت بازی باشد، خاطرنشان کرد: 
عکس شهید فهمیده و نواب صفوی از کتاب درسی دانش 

آموزان حذف شد که نباید تسلیم شد.
وی با بیان اینکه نگاه مقام معظم رهبری در خصوص سند 
2030 باید مورد توجه قرار گیرد، افزود: نباید اجازه دهیم سند 
۲۰۳۰ و مثل آن ها طی شود لذا آموزش و پرورشی های 
استان البرز مطلبی را که درخطبه نماز جمعه درمورد این سند 

مطرح شده را با دقت مطالعه کنند.
وی با بیان اینکه فرهنگیان استان البرز سند تحول را بخوانند، 
یادآورشد: سند تحول بنیادین آموزش و پرورش جالب است 

اماکاستی هایی هم دارد.
امام جمعه کرج تصریح کرد: دراجرای عملیات است که 
می توان فهمید برخی از بخش های سند تحول بنیادین 

قابل اجرا نیست.

وی بیان داشت: همه روحانی هایی که در مدارس حضور 
پیدا می کنند باید از سوی حوزه علمیه استان البرز مورد 

تایید قرار بگیرند.
نماینده ولی فقیه در استان البرز خاطرنشان کرد: دایر کردن 
مدارس صدرا نیزدر استان البرز مورد پیگیری جدی قرار گیرد.
وی عنوان کرد: سال تحصیلی جدید دراین وضعیت کرونایی 
شروع شده است که لازم است کلاس های درس به صورت 
حضوری و مجازی هدایت شود زیرا باز بودن مدارس برای 

تربیت دانش آموزان مهم است.
آسیب های شیوع  از  یکی  به  آیت الله حسینی همدانی 
بیماری کرونا در بخش برگزاری مراسم برای والدین شهدا 
دراستان البرز اشاره کرد و تاکید کرد: وفات والدین شهیدان 
فهمیده در این ایام کرونایی بود که امکان برگزاری برنامه 
بزرگداشت برای آن ها وجود نداشت لذا ازآموزش و پرورش 
و مسئولان استان انتظارمی رود با کمی عادی شدن اوضاع، 
برنامه ای دراین خصوص برگزارشود چرا که شهید فهمیده 

الگوی ملی هستند.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی استان البرز اعلام کرد که شمار 
بستری شدگان کرونا در بیمارستان های البرز نسبت به روزهای 

اخیر حدود ۲۰ نفر افزایش یافت.

دکتر محمد فتحی روز گذشته گفت: ۵۵۳ نفر در ۲۴ ساعت 
گذشته با علائم اولیه کرونا به بیمارستان های استان مراجعه 

کردند که ۸۴ نفر آنان به علت وخامت حال بستری شدند.
وی یادآور شد که در روزهای اخیر شمار بستری شدگان در البرز 
حدود ۶۰ نفر بود که از دیروز تا صبح دیروز شاهد افزایش نسبی 

بستری شدگان بودیم.
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی البرز افزود: مجموع کل  موارد 
بستری شامل  قطعی، محتمل و مشکوک  از ابتدای شیوع 
کرونا تا به امروز در استان البرز ۱۶ هزارو ۳۴۳ نفر بوده که از 
این تعداد  ۱۶ هزار و ۲۳۸ نفر مورد قطعی مثبت تشخیص 

داده شده است.
فتحی با بیان اینکه در زمان حاضر  تعداد ۴۳۳ نفر شامل موارد 
قطعی، محتمل و مشکوک در مراکز درمانی بستری هستند، 
افزود: از این تعداد  ۱۷۶ نفر بیمار قطعی کووید ۱۹ می باشند.

سرپرست  دانشگاه علوم پزشکی البرز با اشاره به اینکه تعداد 
۱۰۲ بیمار بستری شده جوان و پایین تر از سن ۵۰ سال هستند، 
تصریح کرد: تعداد بیماران بستری شده ی بدحال در ۲۴ ساعته 

گذشته به ۱۳۸  نفر رسید.
وی افزود: متاسفانه در ۲۴ ساعت گذشته ۶بیمار کووید ۱۹ جان 
خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری در 

استان به ۱۰۱۵ نفر رسید .
 فتحی گفت: از ابتدای شیوع کرونا تا کنون ۱۴هزار و ۸۸۱ نفر  
از مراکز درمانی ترخیص شده که ۴۴ نفر آنان در ۲۴ ساعت 

گذشته بهبود یافتند.

رضا تواضعی

  نویسنده
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شهری

اوقافی ها در سه اپیزود؛

مردم؛ کلید اصلیِ هر پروژه ی شهری
همکاری با دفاتر تسهیل گری یک حسن بزرگ دارد؛ وارد 
دفتر که می شوی، مهم  نیست چه عنوانی داری، مهم نیست 
چه تخصصی داری، مهم نیست چه توانایی  یا مهارتی داری، 
دلت می خواهد هرچه از دستت برمی آید انجام بدهی تا هر 
مشکلی را هرچند کوچک رفع کنی و دلِ اهالی را شاد کنی.
یک ویژگیِ جالبِ مشترک و نسبتا تازه که بین مدیران و 
مسئولان البرز در این تجربه ی ارزشمند در دفتر اوقافی ها 
نه دنبال عکس گرفتن هستند و  این است که  دیده ام، 
نه دنبالِ برجسته شدن اقدامات شان. به یاد ندارم از سال 
گذشته که با این دفاتر تعامل کرده ام یکی از مدیران به من 
زنگ زده و پیگیرِ چاپِ مطلب یا عکسش شده باشد و این 
یک اتفاقِ بسیار خوب است که امیدوارم به همه ی مدیران 

استان تسری یابد.
هروقت هر کس سرِ جای خودش ایستاده باشد و بداند 
که چه وظیفه ای در قبالِ شهر و شهروندانش دارد، کارها 
متوجه  هم  مردم  کنید  باور  می شود.  انجام  خودبه خود 

می شوند و حسِ خوبی به شهرشان پیدا می کنند.
هفته ی گذشته سه مهمان از نهادهای مختلف در دفتر 
اوقافی ها حضور داشتند که هر کدام قول دادند بخشی از 
مشکلاتِ محله را که در حدِ توان و شرحِ خدماتِ اداره یا 

نهادشان است رفع کنند.
امیدوارم ارتباطشان با دفتر مستمر باشد و عده هایشان به 

زودی محقق شود.

اپیزود اول

در هر  باشد و  احمد خیری در هر سازمانی که مشغول 
سری  یک  روی  باشد،  داشته  مسئولیت  که  معاونتی 
ویژگی هایش می توانید حساب کنید؛ روابط عمومیِ بالا، 
کارهای  در  همکاری  برای  اشتیاق  و  رسانه ها  با  تعامل 
مدیریت  سازمان  ریاست  عهده دار  که  زمانی  اجتماعی. 
پسماند بود بازدیدی از دفتر اوقافی ها صورت نگرفت اما 
مشاوران سازمان ارتباط بسیار خوبی برقرار کردند که البته 

به دلیلِ دغدغه مندی ِ آنان، بازدیدها و جلسات هنوز هم 
ادامه دارد. حالا خیری سرپرست سازمان ساماندهی مشاغل 
شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری کرج شده است و 
این بار با این عنوان مهمان دفتر بود و بنا شد همکاری های 

این سازمان هم با دفتر تسهیل گری اوقافی ها آغاز شود.
راجع به بسیاری موارد صحبت کردیم؛ از تجارب حرفه ای 
او در حوزه ی همکاری در گروه های اجتماع محور گرفته تا 
راهکارهای ساده برای رفعِ مشکلاتِ به ظاهر پیچیده در 
محلات واقع در بافت فرسوده. اما کلِ جلسه یک طرف 
دفاتر  اقدامات  تاییدِ  در  این یک جمله یک طرف که  و 
تسهیل گری گفت: »در روزگاری که حالمان خوب نیست، 
کمک به خوب شدنِ حالِ آدم ها یک دنیا ارزش دارد.« شما 

با حرفِ او موافقید؟ 

اپیزود دوم

اوقافی ها سه تا سازنده دارد که سال هاست ساخت وساز 
محله برعهده ی آن هاست؛ سازنده هایی که یکی دو نفرشان 
حتی شاید تحصیلات کافی یا مرتبط نداشته باشند اما 
و  دانش  می خواهد  دلشان  دارند.  خوبی  خیلی  روحیه ی 
مهارتشان را ارتقا دهند چون برایشان مهم است در این محله 

ساختمان هایی بسازند که کیفیتِ بالاتری داشته باشد.
نظام  سازمان  عمومی  روابط  مدیر  کاظمینی؛  امیررضا 
مهندسی ساختمان البرز دومین مهمانِ هفته ی گذشته ی 
دفتر بود. مدت هاست که سازمان نظام مهندسی ساختمان 
البرز دغدغه ی ارتقای کیفیت ساخت و اجرا را دارد. به عبارتی 
قانون در این زمینه کامل و جامع است اما متاسفانه به خوبی 
اجرا نمی شود. به عقیده ی مدیران سازمان، ساخت وساز باید 
توسط مجری ذی صلاح انجام شود که متاسفانه استان البرز 

در این حوزه وضعیت مطلوبی ندارد.
طرز  به  ساختمان  مفید  عمر  توسعه یافته  کشورهای  در 
چشم گیری بالاست و متاسفانه به دلایل مختلفی عمر مفید 
ساختمان ها در کشور ما بسیار کوتاه است و نه تنها به مالک 

بهره ی مطلوب نمی دهد بلکه در آینده نیز به دلیل ایجاد 
فرسودگی در شهر، مشکلات فراوانی ایجاد می کند.

حالا که دفاتر تسهیل گری در بافت فرسوده ی البرز فعال 
شده اند و در انتهای اولین سالِ فعالیت خود قرار دارند و طی 
این مدت هم ارتباطات خوبی با اهالی محله و سازندگان 
ارتقای  برای  ظرفیت  این  از  می توان  است،  گرفته  شکل 
کیفیت ساخت بهره بُرد و حداقل روندِ فرسوده سازی را کُندتر 

کرد.
مدیرِ خوش برخوردِ روابط عمومی سازمان نظام مهندسی 
ساختمان البرز قول همکاری با دفتر را داده است و ما این 
همکاری را به فال نیک می گیریم؛ چرا که مطمئنیم خروجیِ 
این همکاری بسیار ارزشمند است، نه فقط برای ما، که برای 
کلِ محله و برای تک تکِ خانواده هایی که حق دارند در 
ساختمان هایی زندگی کنند که با کوچک ترین زمین لرزه یا 
گودبرداریِ غیر اصولیِ ساختمان های مجاور، روی سرشان 
آوار نشود و برای رفع این مشکل هم سازندگان باید آموزش 

ببیند و هم مردم.

اپیزود سوم

و  شهرسازی  معماری،  کمیسیون  مشاور  بیگدلی؛  داود 
بافت های فرسوده ی شورای شهر کرج، مهمانِ سوم دفتر 
به  توجه  محوریت  با  گفتِ خوبی  و  بود. گپ  اوقافی ها 
معضلات  و  مشکلات  دقیق  شناسایی  و  مردم  نیازهای 

محلات واقع در بافت فرسوده انجام شد.
من اصولا در جلساتِ دفاترِ تسهیل گری صحبت نمی کنم 
و صرفا به تهیه ی گزارش مشغول هستم. چون مدیران و 
کارشناسانِ دفاتر به خوبی اقدامات را توضیح می دهند و 
خودم را در جایگاهی نمی بینم که در این موضوعات دخالت 
کنم. اما در این جلسه مطلبی مطرح شد که من را هم به 

صحبت وا داشت.
در این جلسه راجع به این موضوع صحبت شد که شرح 
تجمیع  محوریتِ  بر  بیشتر  تسهیل گری  دفاتر  خدمات 

قطعات استوار است و دفتر اوقافی ها به نظر می رسد بیشتر 
بر حوزه ی مدیریت پسماند تمرکز کرده است.

موافقم که شاید از دیدِ پرنده چنین به نظر برسد اما به نظرم 
این موضوع دلیل دارد و من به خاطر آنکه با برخی دفاتر 
دیگر در محلات کرج ارتباط دارم به خودم اجازه دادم که 
در این خصوص اظهار نظر کنم. به نظرم برجسته شدنِ هر 
اقدامی در محلات به دلیلِ نیازسنجی هایی بوده که طی 
یک سال فعالیت دفاتر، توسط کارشناسان احصا شده است. 
مثلا در محله ای مانند مصباح، خیابان ها بسیار تمیزتر است 
تا محله ای مانند اوقافی ها. یا مثلا در اخترآباد، حلِ معضلِ 
فاضلاب رها شده در معابر شاید یکی از اولویت های اساسی 
باشد. در حصارک بالا ساخت وساز غیر مجاز و ساختمان های 
بلندمرتبه در معابرِ کم عرض از جمله مشکلاتی است که 
بر اساس  بیشتر به چشم می خورد و دفاتر تسهیل گری 
همین نیازسنجی ها، اولویت بندی می کنند و سپس شروع 

به اقدام.
داود بیگدلی که دید بسیار خوبی نسبت به دفاتر تسهیل گری 
در کرج دارد، خودش هم بر این موضوع تاکید ویژه داشت؛ 
نیازسنجی و اولویت بندیِ اقدامات در محلات. او ادامه داد 
که اگر مسائل و مشکلات مردم به خوبی لحاظ نشود، مردم 
به شهرداری اعتماد نخواهند کرد و در این صورت چه طور 
می توان از آن ها خواست که در بهبود کیفیت محله همکاری 
کنند؟ اعتمادسازی، امری بسیار حساس و دشوار است و 
کوچک ترین لغزشی در این مسیر، دفاتر را دقیقا به همان 

نقطه ی آغازینِ سال گذشته برخواهد گرداند.
پروژه ای  و  طرح  هر  اصلیِ  کلیدِ  »مردم«  او  عقیده  ی  به 
هستند و مهم ترین چالشِ شهرهای امروزی، شهروند است؛ 
شهروندی که متاسفانه به دلایلِ گوناگون به محل زندگی 
خود حس تعلق ندارد و همین امر سبب نبود حس مشارکت 
و تعامل شده است. با این حال با توجه به رویکرد اجتماعی 
که در دفاتر تسهیل گری وجود دارد، به نظر می رسد این خلأ 

در حالِ پُر شدن است.

گزارش

محکومیت اهانت به مقدسات 
بسیج فرهنگیان استان البرز روز گذشته در بیانیه ای اهانت نشریه فرانسوی به ساحت 

مقدس قرآن و پیامبر اعظم)ص( را محکوم کرد.

نسترن کیوان پور
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مسعود کیمیایی »خائن کشی« را می سازد
فیلم سینمایی »خائن کشی« به تهیه کنندگی علی اوجی و کارگردانی مسعود کیمیایی از 

سازمان سینمایی پروانه ساخت گرفت.

فرهنگی

درخشش دختر دستفروش در جشنواره فیلم ونیز؛

مسیر سعادت از متروی تهران تا قایق های ونیز
سارا بقایی - نویسنده

دختر نوجوانی که تا سال گذشته در متروی تهران دستفروشی 
می کرد، جزو کودکان خوش اقبالی بود که هنر زندگی اش 
را یکباره زیر و رو کرد و شب گذشته در یکی از معتبرترین 
جشنواره های دنیا )جشنواره فیلم ونیز( روی صحنه حضور 

یافت.
وِنیز، شهری بدون خودروست که رفت وآمدها در درون آن با 
قایق انجام می شود؛ یک شهر رویایی که آروزی بسیاری در 
سراسر دنیا یکبار حضور در این شهر و دیدن زیبایی هایی در 
حال سقوط آن است؛ زیبایی هایی که به گفته کارشناسان 
هرسال بیش از پیش در آب فرو می روند و دیر زمانی دیگر 

اثری از آنان نیست.
جشنواره فیلم ونیز دومین جشنواره فیلم از نظر قدمت و یکی 
از بزرگ ترین جشنواره های سینمایی جهان به شمار می آید. 
جشنواره فیلم ونیز نخستین بار در سال ۱۹۳۲ میلادی برگزار 
شد و در کنار جشنواره هایی چون کن و برلین از مهمترین 

رخدادهای سینمایی اروپا و جهان است.
شب گذشته این جشنواره میزبان فیلم خورشید تازه ترین 
اثر مجید مجیدی فیلمساز ایرانی بود که به سیاق بیشتر 
سال های فعالیت خویش و با توجه به سابقه آثار دهه هفتاد 
و هشتادش بار دیگر مواجهه ای با دردهای عمیق و حقیقی 

زندگی به ویژه برای طبقه ضعیف جامعه داشت.
مجیدی به عنوان یکی از شناخته  شده  ترین فیلمسازان ایرانی 
در جهان، سال های قبل با فیلم سینمایی بچه  های آسمان در 
میان نامزدهای نهایی دریافت اسکار بهترین فیلم خارجی  زبان 
حضور داشت. وی با فیلم هایی چون بچه های آسمان، رنگ 
خدا ، باران و آواز گنجشک  ها، همواره دغدغه مندی خود را 
نسبت به فقر آن هم در رده سنی کودک و نوجوان نشان داده 
و جوایز متعددی را از جشنواره  های معتبر جهانی دریافت 

کرده است.

آخرین ساخته مجیدی فیلم هم فیلم دغدغه مند دیگری 
است که زندگی کودکان بی سرپرست و بدسرپرست و افغان را 
نشان می دهد. کودکان و نوجوانانی که به واسطه موقعیتشان 
به شدت در معرض سوءاستفاده ها و آسیب های مختلف قرار 
دارند و نیاز است دیده شوند؛ نوجوانان و کودکانی که به رغم 
تمام ناملایمات زندگی همچنان می دوند و امید خویش 

)اگرچه واهی( را حفظ می کنند و هروز می جنگند.
نکته جذاب و متفاوت در ساختۀ متاخر مجیدی حضور 
چهره هایی تازه در اثر سینمایی وی بود. چهره های نوجوانی 
که اگرچه بازیگر نبودند و شناختی از سینما نداشتند سال ها 
در دل همان طبقه اجتماعی ای که مجیدی زمینه قصه اش 
ساخته بود، زیسته بودند و چم و خم آن را بهتر از تمام 
تماشاگران اثر می شناختند؛ شمیلا شیرزاد دختر نوجوانی 
که به همراه برادرش ابوالفضل شیرزاد نقش دختری افغان و 
دستفروش را در فیلم بازی می کرد، حقیقتا پناهجویی افغان 
بود که مجیدی وی را به عنوان یک کودک کار در »مدرسۀ 
انتخاب کرد.  صبح رویش« مخصوص کودکان کار دید و 
همچنان که دیگر بازیگران کم سن و سال این فیلم یعنی 
روح  الله زمانی و سید محمدی موسوی )و ابوالفضل شیرزاد( 
از همین مدرسه و همگی کودکان کاری بودند که در چند 

نوبت تست دادند و سرانجام به عنوان بازیگر انتخاب شدند.
شب گذشته و در خلال اختتامیه جشنواره ونیز روح الله زمانی 
برای بازی درخشانش در خورشید، جایزه استعداد نوظهور 
جشنواره را نیز از آن خود کرد؛ شمیلا شیرزاد که در این مراسم 
حضور داشت و به جای روح الله زمانی که کرونا مانع سفرش 
به ونیز شد، )همراه با مجیدی( روی صحنه رفت خطاب 
به حضار گفت: »من و امثال روح الله همه کودکیمان را در 
خیابان دست فروشی کردیم. من تا همین یک سال پیش 
دست فروشی می کردم. از آقای مجیدی ممنونم که رویاهای 

ما را به ما برگرداند«.

کودکانی که به خیابان تعلق ندارند

نگاهی به مسیر طی شدۀ زندگی شمیلا شیرزاد و روح الله 
زمانی حقیقتا پتانسیل بالایی برای بدل شدن به فیلم دارد 
و حتی خودش یک فیلم است؛ حضور دو نوجوان که در 
قعر طبقه بندی های سفت و سخت جامعه ای قرار دارند 
)به خصوص برای شمیلا که دختری افغان بود( و حالا 
یک شبه ره صدساله طی می کنند و در جایگاه معتبری 
می ایستند که بسیاری سال ها برای آن تلاش کرده اند و 

شاید هنوز هم دیده نشده اند.
در این داستان البته باید بر اهمیت دو نکته اذعان کرد: لزوم 
توجه به پتانسیل ها و توانایی های کودکان کار که اساسا 
نادیده گرفتن جامعه و بی توجهی به سن و نیازهایشان، 
آنان را چنین به حاشیه رانده است و دیگر قدرت و توان هنر 
برای درهم شکستن پایگاه و جایگاه هایی که بعضا جامعه 

و اقتصاد سفت و سخت بر آن پای می فشارند.
نمونه شمیلا و روح الله علاوه بر استثنایی بودن به منزله 
گشودن افق امید است بر زندگی تمام نوجوانانی که به هر 
شکل برای آینده خویش تلاش می کنند؛ البته این جرقه 
در زندگی این دو نوجوان ممکن است در همین حد باقی 
بماند و دیگر نامی و نشانی از این نوجوانان موفق شنیده 
نشود. همچنان که دیگر خبری از سایر ستاره های سال های 
دور فیلم های مجیدی نیست؛ اما نکته اساسی و قابل 
این کودکان  گرفته شده  نادیده  استعداد  و  قدرت  توجه 
و نوجوانان است؛ کودکانی که حق تحصیل و زندگیشان 
تحت شعاع طبقه اقتصادی و معیشت خرد شده و کنار 

رفته است.
هنر و در اینجا سینما نشان داد هنوز هم می توان این کودکان 
و نوجوانان را از خیابان )که یقیننا جایگاه هیچ کودکی نیست( 
بیرون کشید و آنان را به جایگاه ها و نقش های دیگری متصل 
و  شمیلا  همچون  است  ممکن  که  نقش هایی  ساخت؛ 

روح الله قصه مجیدی پتانسیل آن را داشته باشند یا حتی 
نداشته باشند.

دادند  نشان  و  درخشیدند  خوش  سینما  در  کودکان  این 
می توانند به آن تعلق داشته باشند اما کودکان دیگر لزوما 
ممکن است متعلق به سینما نباشند و قرار نیست از همه 
کودکان کار ستاره سینما بسازیم )البته که آنان ستاره های 
زندگی خود و خانواده شان هستند( اما آنچه مسلم است این 
کودکان متعلق به خیابان نیستند و باید دستی آنان را از این 
فضا دور سازد. دستی که در وهله اول اهمیت آموزش و رشد 
را برای آنان در نظر گیرد و در وهله دوم خطر از بین رفتن و 

هرز رفتن این کودکان را دریابد.
آن ها همانقدر که می توانند به شرط توجه همچون نمونه 
شمیلا و روح الله، افتخار ملی ما در عرصه بین الملل باشند در 
صورت نادیده ماندن و هرز رفتن می توانند موجب افزایش آمار 

آسیب های اجتماعی و مشکلات جامعه باشند.

دریچه

زهرا خدابین برابر وکالت شماره ۱۹۷۷۲ مورخ 97/10/18 دفتر ۱۰۴۴ تهران از طرف احدی از وراث مرحوم 
نصرت اله سهیمی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت 
سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان يكقطعه زمین بمساحت 165/60 متر مربع بشماره پلاک 
۷۷۵۸فرعی از ۱۶۲ اصلی واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج ذیل صفحه ۹۷ دفتر 1096 بنام مرحوم 
نصرت اله سهیمی ثبت و سند بشماره چاپی ۲۳۵۱۵۳ صادر و تسلیم گردیده است متعاقبا خانم زهرا 
خدابین به وکالت از طرف خانم اکرم سهیمی ورثه مرحوم نصرت اله سهیمی نسبت به تقاضای خود 
تقاضای صدور سند نموده و اعلام مینماید اصل سند مالکیت نزد ورثه دیگر میباشد لذا با توجه به اینکه 
در اجرای تبصره ۳ از ماده ۱۲۰ مراتب به نامبرده اخطار و متعاقب آن نسبت به انتشار آگهی نیز اقدام 
گردیده است لیکن نامبرده در موعد مقرر مراجعه ننموده است لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور باشد از تاریخ این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این 
اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا 
در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد 

شد بازداشت است. 99/546/ف
عباسعلی شوش پاشا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج - از طرف اسماعیل کلانتری

خواهان: خانم نرگس خاتون عبدالرضا قره باغ فرزند یداله به آدرس: کرج گوهر 
دشت شهرک بهارستان فرهنگیان ۵ ساختمان ۳۵۹ )سروش( طبقه اول واحد ۲

خوانده: خانم فریده مشمول قره باغ فرزند بلال به آدرس : کرج گوهر دشت 
شهرک بهارستان فرهنگیان ۵ ساختمان ۳۵۹ )سروش( طبقه اول واحد 3

با عنایت به اینکه خانم نرگس خاتون عبدالرضا قره باغ مالک مشاعی پلاک 
ثبتی ۲۸۱۳۷ فرعی از ۱۴۹ اصلی به موجب درخواست شماره ۱۱۰۱۱۰۷۰ و 

دستور مورخه 1399/04/01 تقاضای افراز سهمی خود را از این اداره نموده و 
روز پنج شنبه مورخه 1399/07/24 ساعت ۱۰ صبح برای بازدید از محل وقوع 
ملک تعیین گردیده لذا مراتب بدینوسیله به شما ابلاغ و اطلاع داده می شود 
تا برای بازدید از محل در روز و ساعت تعیین شده در این اداره یا در محل 
وقوع ملک حضور بهم رسانید، بدیهی است عدم حضور شما مانع انجام کار 

نخواهد شد.

خواهان جهت حضور در اداره وتهیه وسیله ایاب وذهاب برای عزیمت به 
محل ملک

خواندگان جهت اطلاع و حضور در اداره یا محل وقوع ملک
آقای صحرایی ودرویشوند نماینده و نقشه بردار ابلاغ می شود.  99/549ف

محمد شکری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک - ناحیه سه کرج - از طرف 
حسین رضا نوری شاد

 MVM به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۹۹۰۲۲۰۸ سه دانگ مشاع از ششدانگ یکدستگاه سواری ام وی ام ۳۱۵ به شماره موتور
۴۷۷FjAA۰۰۲۳۳۷ و شماره شاسی NATFBAMD. A۱۰۰۲۶۷۸ به شماره انتظامی  ۵۴۵ م ۲۵ ایران ۱۰ مدل ۱۳۹۱ متعلق به حسن علی نژاد، 
در رهن آقای مسعود فرهانی قرار دارد . به نشانی کرج پارکینگ عوارضی توصیف اجمالی آن عبارت از : نوع سواری سیستم ام وی ام تیپ 
۳۱۵ مدل ۹۱ رنگ قهوه ای متالیک سوخت بنزین ظرفیت ۴ نفر سیلندر ۴ محور ۲ چرخ ۴ شماره موتور 00۲۳۳۷  شاسی ۱۰۰۲۶۷۸ .اطاق 
آن فابریک است موتور سالم و آماده به کار میباشد شاسی حک شاسی به شماره موتور 1002679 فابریک و مطابق اسناد است رنگ قهوه ای 
متالیک و فاقد زیر رنگ است جفت پلاک منصوبه به شماره ۵۴۵ م ۲۵ ایران ۱۰ اصیل است و از وضعیت خوبی برخوردار است که برابر نظر 
کارشناس رسمی دادگستری در مورخه 99/04/28 سه دانگ اتومبیل مذکور بمبلغ 350/000/000 ریال ارزیابی گردیده است . که در روز چهارشنبه 
مورخه 99/07/09 از ساعت ۹ الی ۱۲ در محل اجرای ثبت اسناد کرج از طریق مزایده بفروش میرسد . مزایده از مبلغ پایه کارشناسی بمبلغ 
350/000/000 ریال شروع به بالاترین مبلغ و پیشنهادی از طرف خریدار فروخته خواهد شد . کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است 
و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان 
ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. شایان ذکر است که شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده 
ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از 
تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ 
مذكور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. 

99/557ف تاریخ انتشار آگهی: 99/06/24
قاسمی - معاون اجرای اسناد رسمی کرج 

آگهی فقدان سند مالکیت

اخطار افراز

آگهی مزایده )اتومبیل ( اموال منقول پرونده اجرایی کلاسه ۹۹۰۲۲۰۸
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اقتصادی
کاهش ۹۶ درصدی جا به جایی مسافران در پروازهای بین المللی

شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران اعلام کرد: نشست و برخاست هواپیما در بخش پروازهای 
بین المللی در مردادماه ۸۴ درصد، اعزام و پذیرش مسافر ۹۶ درصد و ارسال و پذیرش بار و پست ۸۰ 

درصد کاهش یافته است.

نیروگاه های خورشیدی در اماکن 
عمومی پایتخت احداث می شود

مدیرکل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران با 
تاکید بر کاهش ۱۰ درصدی انرژی مصرفی فضاهای تحت 
از  شهر،  سوم  برنامه  پایان  تا  تهران  شهرداری  مدیریت 
احداث و توسعه نیروگاه های خورشیدی در اماکن عمومی 

پایتخت خبر داد.
به گزارش »دنیای هوادار« بر اساس اعلام روز گذشته اداره 
کل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران؛ »شینا 
انصاری« با بیان اینکه رو به اتمام بودن منابع سوخت 
های فسیلی و تخریب محیط زیست توسط آلاینده های 
ناشی از بهره برداری از این منابع انرژی، گزینه استفاده 
و توسعه کاربرد انرژی های تجدیدپذیر را امری ضروری 
و اجتناب ناپذیر کرده است گفت: احداث نیروگاه های 
خورشیدی مدتی است در شهرداری تهران با جدیت دنبال 

می شود.
وی تصریح کرد: در زمینه توسعه انرژی های تجدیدپذیر، 
شهرداری تهران به عنوان یکی از متولیان اصلی شهر تهران 
نقش  می تواند  خود،  تملک  تحت  حوزه های  داشتن  با 
مهمی در کاربرد و توسعه انرژی های تجدیدپذیر ایفا کند که 
یکی از بارزترین آن ها، تدوین مصوبه الزام شهرداری تهران 
انرژی های نو و تجدیدپذیر و نظارت مستمر  به توسعه 
در  تهران  آن شهرداری  اساس  بر  که  است  آن  اجرای  بر 
سال های اخیر از جمله نهادهای پیگیر و عامل به توسعه 
انرژی های نو در سطح شهر تهران بوده و برای الگوسازی 
و فرهنگسازی توسعه انرژی های نو اقدامات بسیاری را 

اجرا کرده است.
انصاری ادامه داد: توسعه انرژی های پاک و تجدیدپذیر، با 
اولویت تولید برق و حرارت خورشیدی در ساختمان های 
شهرداری و فضاهای عمومی، تامین ۲ درصد انرژی سالیانه 
در شهرداری تهران از انرژی های تجدیدپذیر، توسعه ۶۳۰ 
کیلووات ساعت ظرفیت اسمی نیروگاه های خورشیدی در 
سال ۹۹، تولید ۹۴۵ مگاوات برق در طول سال، کاهش 
کاشت   و  ای(  گلخانه  )گاز  کربن  اکسید  دی  تنی   ۷۲۴
۳۶۲۰ اصله درخت در شهر تهران از دستاوردهای نیروگاه 

۶۳۰ کیلوواتی  از جمله اقدامات در دست اجراست.
های  انرژی  از  استفاده  تکنولوژی  انصاری  گفته  به 
تجدیدپذیر نسبتاَ  نو بوده و پرداختن به این انرژی ها از 
نظر پژوهشی و کسب دانش فنی و اقتصادی کردن آن ها 

امری ضروری است.
مدیرکل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران با 
بیان اینکه متخصصان و برنامه ریزان انرژی در دنیا اتفاق 
نظر دارند که انرژی های تجدیدپذیر باید نقشی بهتر از آنچه 
که امروزه در دنیا برای تامین انرژی مورد نیاز جوامع بشری 
دارند، ایفا کنند، ابراز امیدواری کرد؛ با تلاش های که در 
این زمینه انجام شده و قطعاً ادامه خواهد داشت گام های 
مؤثری در کاهش مصرف سوخت های فسیلی که وضع 

هوای شهر تهران را هم بهبود می بخشد، برداشته شود.

انرژی

بر  تمرکز  با  کرونا  و  گردشگری  آنلاین  خبری  کنفرانس 
با حضور  وضعیت کسب و کارهای کوچک گردشگری، 
مدیران پلتفرم گردشگری اتاقک برگزار شد و در آن ضمن 
تحلیلی از وضعیت صنعت و پیش بینی افزایش شدید 
سفر در پایان سال، فرصت های آینده ی گردشگری، اهمیت 

سفرپاک و مسئولانه و نقش پلتفرم ها تشریح شد.
و  رسانه  اهالی  حضور  با  که  خبری  نشست  این  در 
خبرگزاری های مطرح کشور به صورت از راه دور برگزار گردید، 
علی طالشی، کارشناس حوزه ی گردشگری و مدیرعامل 
مجموعه ی اتاقک در این رویداد در طی سخنرانی ابتدایی 
خود ضمن اشاره به اهمیت صنعت گردشگری در رشد و 
توسعه ی جامعه و عدالت اجتماعی و توزیع ثروت گفت: 
»از اوایل دهه ی 80 در کشور که مردم با گردشگری محلی 
و داخلی به واسطه ی تورهای تفریحی و ظهور اینترنت آشنا 
شدند و به واسطه ی ظهور اماکن اقامتی کوچک همچون 
بومگردی ها، دیگر مقاصد گردشگری منحصر به سواحل 
کم کم  بلکه  نیست،  بزرگ  شهرهای  و  جنوب  و  شمال 
به شریان ها، رگ ها و  اقتصادی شکل گرفته که تبدیل 
مویرگ های رشد اقتصادی در جوامع کوچک و محلی شد. 
این جریان اقتصادی که به نوعی سرریز درآمد مناطق شهری 
و پردرآمدتر به مناطق کمتر توسعه یافته و روستایی بود، 
با خود نه فقط درآمد برای جوامع محلی و کسب وکارهای 
مستقر در آن ها فراهم کرد بلکه به عدالت اقتصادی و 
توسعه مناطق کمتر توسعه یافته، احیای جوامع محلی، 

مهاجرت معکوس و حفظ محیط زیست کمک کرد«.
وی در زمینه ی اثرات کلی کرونا بر جامعه و اقتصاد محلی 
و کوچک گردشگری گفت: »امروز همه ی ما در خانه ها و 
محل کارهایمان در شهرها، از عوارض مبارزه با کرونا در 
امان نبوده ایم. از بیماری که متاسفانه جان هزاران نفر از 
هموطنان ما را گرفته تا بیکاری و مشکلات اقتصادی و 
استرس های تنهایی و سفر نرفتن. اما آن وجهه از اثرات 
کرونا که هنوز از معرض دید اکثر ما پنهان مانده، اتفاقی 
است که برای میلیون ها ایرانی شاغل در کسب وکارهای 
کوچک گردشگری در شهرهای کوچک و روستاها افتاده و 
آسیب هایی است که به آن ها خورده است. حتی پس از 
واکسیناسیون گسترده و کاهش ابتلا به کرونا هم صنعت 
کرونا  ویروس  تاثیر  تحت  سال  سال های  تا  گردشگری 
خواهد بود و عادات سفر هیچگاه به قبل باز نمی گردند. به 
همین دلیل اگر همین امروز تمامی مسئولان، کارشناسان 
و کسب وکارهای بزرگ ملی، برای آن اقدامی نکنند، باید 
منتظر فاجعه ای بزرگ در کشور بود ولی از طرفی دنیایی 
از فرصت ها در سایه ی تغییر عادات سفر همچون تغییر 
سفرهای  و  داخلی  به  بین المللی  گردشگری  از  اجباری 
نزدیک ایجاد شده است که می توان در سایه ی آن ها رشد 

گردشگری را شاهد باشیم«.

در ادامه ی برنامه، مدیرعامل اتاقک اقدام به ارائه ی آماری 
از کرونا و گردشگری و پلتفرم اتاقک به عنوان بزرگترین 
فعال رزرو اقامتگاه ها در ایران داد که نمایانگر روندهای 
بود:  ایران  و  در جهان  کرونا  آینده ی  و  فعلی  و  گذشته 
تمایل مردم به خرید آنلاین که به صنعت گردشگری هم 
وارد شده، گردشگری داخلی به جای گردشگری بین المللی، 
تکثر و تعدد سفرهای کوتاه به جای سفرهای بلند و فصلی، 
تمایل مردم به سفرهای به مناطق نزدیک )سفر به نزدیک 
یا Go Near(، استفاده از ماشین شخصی به جای هواپیما 
نشده  برنامه ریزی  سفرهای  افزایش  اتوبوس،  و  قطار  و 
و یا برنامه ریزی شده در زمان کم، تمایل به استفاده از 
پلتفرم های رزرو جا و اماکن اقامتی به هدف افزایش ضریب 
اطمینان از بهداشت سفر، سفر به مناطق متنوع تر و دوری 
از مراکز شهری، از اتفاقاتی است که در صنعت گردشگری 

در حال وقوع است«.
وی به رشد سفر در اواسط اردیبهشت و شهریورماه در پلتفرم 
اتاقک به اماکن اقامتی اشاره کرد که البته آن را جایگزین 
سفرهای بین المللی و همچین تغییر ذائقه مردم به خرید 
آنلاین برشمرد و خاطر نشان کرد که نمی توان آن را به عنوان 
شاخص رشد سفر در کشور اندازه گیری کرد. وی در این 
زمینه گفت: »به زودی چه بخواهیم چه نخواهیم، شاهد 
انفجار سفر در کشور و به خصوص نوروز 1400 خواهیم بود 
که در آن هم همچنان کرونا با ماست و باید برای توزیع 
سفر به جای مناطق توریستی عادی به مناطق متنوع تر، 
آموزش سفر مسئولانه و حفظ بهداشت و نظارت بیشتر 
آماده شویم که نقش پلتفرم های گردشگری همچون اتاقک 

در این زمینه حائز اهمیت و تاثیرگذار خواهد بود«.
در ادامه شهاب شهوازیان، مدیر بازاریابی پلتفرم اتاقک به 
اقدامات نوآورانه و خلاق این سامانه در طی بحران کرونا 
اشاره کرد و گفت: »مردمی که از طریق پلتفرم ها سفر و 
مقصد گردشگری خود را انتخاب می کنند، به بهداشت و 
رعایت پروتکل ها حساسیت بیشتری دارند و بنابراین از 
اقدامات موثر اتاقک که می تواند کمک و یا فرهنگ سازی 
و الگو برای شرکت ها سازمان های مسئول و سفر مسئولانه 
و پاک باشد، افزایش نظارت و آموزش هایی است که هم 
به میزبانان و هم مهمانان برای حفظ پروتکل های بهداشتی 
مبارزه با کرونا در سفر داده شد. در این زمینه کمپین اتاقک 
پاک راه اندازی شد که در آن با سخت گیری های گسترده، 
گواهینامه اتاقک پاک به برخی اماکن اعطا شد و مردم 

نیز می توانند با اعتماد کامل از این اماکن استفاده کنند«.
وی همراهی میزبانان و مالکان اماکن اقامتی و گردشگری 
و  دانست  برجسته  و  شاخص  بسیار  را  اتاقک  همکار 
فاصله انداختن بین رزروها، هزینه کردن برای محصولات 
ضدعفونی، اجاره ندادن اتاق های مختلف یک مجتمع یا 
مجموعه به افراد مختلف، اجازه نظارت و بررسی از طرف 
گزارش های  همینطور  و  استانداردها  حفظ  برای  اتاقک 

مردمی و مسافران را عواملی دانست که نزدیک به 90 درصد 
مسافران از رعایت نکات بهداشتی در سفرها راضی باشند و 
پس از تماس با تک تک مسافران و میزبانان در هفته های 
بعد از سفر، حتی یک مورد از آلودگی میزبان یا مهمان به 
کرونا به علت سفر و در جریان آن از طریق پلتفرم اتاقک 

گزارش نشده است.
وی مسئولیت اجتماعی پلتفرم های گردشگری را در این 
شرایط بسیار حائز اهمیت دانست و از ارائه ی بیش از 1 
میلیارد تومان هدیه به هزاران کاربران اتاقک در طی کمپین 
»سفر به وقتش« به عنوان نمادی از آن خبر داد که در طی 
آن از کاربران خواسته شده بود بابت سفر نرفتن و به جای آن 

در زمان مناسب تر سفر رفتن، هدیه دریافت کنند.
امیر شیبانی، مدیر محصول اتاقک نیز از سرمایه گذاری 
گسترده این پلتفرم در توسعه ی محصول و امکانات آن 
در شرایطی خبر داد که صنعت گردشگری در زیان بوده و 
بسیاری از کسب وکارهای مرتبط اقدام به تعطیلی یا تعدیل 
نیروهای خود کردند و در این شرایط این سرمایه گذاری و 
توسعه باعث شده این پلتفرم بتواند در آینده و با افزایش 
و  نیاز مسافران  پاسخگوی  کرونا،  از  شدید سفرها پس 

میزبانان به صورت نظارت شده و بهداشتی باشد.
از اتفاقات دیگر این کنفرانس خبری، رونمایی از مسابقه ی 
فیلم کوتاه موبایلی بوم توسط پلتفرم اتاقک بود که در 
جریان آن قرار است، با هدف حمایت از میزبانان و مالکان 
اماکن اقامتی و بومگردی در سراسر کشور، تا آخر مهرماه 

برگزار شود.
پژمان فخاریان، مستندساز و کارگردان و برنده ی جشنواره ی 
و  این مسابقه، حضور  داوران  رئیس هیات  و  نیویورک 
همراهی برترین فیلمسازان و کارگردان و اساتید کشور در 
کنار ده ها فعال گردشگری و تولید محتوا به عنوان هیات 
انتخاب را اقدامی بسیار نوآورانه و جذاب در کشور برای 
از  دیده  آسیب  گردشگری  در  شادابی  و  نشاط  و  ایجاد 
کرونا و مردم تشنه ی سفر برشمرد و گفت: »قرار است به 
لطف جوان های خلاقی که یک گوشی هوشمند دارند و با 
آموزش هایی که به رایگان ارائه می شود، نه تنها مردم را به 
صورت مجازی در حال و هوای سفر قرار دهیم و از طرفی به 
کشف استعدادهای فیلمسازی کمک کنیم، بلکه قرار است 
داستان و روایت و قصه های میزبانان و مالکان خانه های 
اقامتی و بومگردی ایران در سطح ایران و جهان روایت شود 
که برای تشویق به این امر جوایز متنوعی از سوی اتاقک در 

نظر گرفته شده است.
در پایان این برنامه که در استودیو ایده پردازان به عنوان 
حامی برگزار شد، از پوستر رسمی مسابقه ی فیلم کوتاه 
موبایلی بوم رونمایی گردید که علاقه مندان برای کسب 
اطلاعات بیشتر در مورد آن می توانند به سایت این مسابقه 

به آدرس BoomFestival.ir مراجعه کنند.

گردشگری
در طی یک نشست خبری و توسط مدیران پلتفرم گردشگری اتاقک ارائه شد؛

تحلیل صنعت گردشگری ایران در سایه کرونا 
و ضرورت گردشگری مسئولانه و پاک
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ورزشی
»خورشید« هم از جشنواره ونیز جایزه برد

فیلم »خورشید« مجید مجیدی هم در بخش جوایز جنبی جشنواره توانست صاحب یک جایزه شود. 
بنا به اعلام سایت جشنواره، فیلم »خورشید« مجید مجیدی موفق به دریافت جایزه »لانترنا ماجیکا« 

شده است.

ژنرال باید با امثال دکتر امانی 
مشورت کند؟!

بود  پیش  سال  ده  از  بیش 
كه در دانشكده فنی دانشگاه 
به  داشتم  استادی  تهران 
»رفتار  كه  امیری  دكتر  نام 
كرد.  می  تدریس  سازمانی« 
خوری  ناهار  در  روز  یك 
دانشكده، شاهد حضور »مجید 
جلالی« در كنار میز ناهار وی 
بودم كه طبق معمول با چاق سلامتی از این موضوع گذشتم 
تا یك روز از دكتر امیری درباره حضور جلالی پرسیدیم؟ دكتر 
امیری گفت:»آقا مجید برای مشورت در نحوه تیمداری و رفتار 

با بازیكنان به سراغ من می آید«!
با این مقدمه كوتاه می خواهم بگویم، امیر قلعه نویی كه 
همچنان ركورددار موفق ترین مربی لیگ برتر كشور محسوب 
می شود و همواره گزینه اول سرمربیگری تیم ملی به شمار 
می آید! چند سالی است با وجودی كه سكاندار تیم های ریشه 
دار و به عبارتی متمول بوده متاسفانه افتخاری كه از او انتظار 

می رود به ارمغان نیاورده است.
اگرچه تیم های تحت اداره او همواره دارای شخصیت قهرمانی 
بوده اند و همیشه در كورس قرارداشته اند اما بنا بر دلایلی كه 
ذكر آن ها در این مقال نمی گنجد و در اصفهان شاهد نمونه 
ای از آن بودیم، باعث شده تا امیر قلعه نویی از قهرمانی باز 
بماند! حال، امیر خان برای فصل آینده كارش را با گل گهر آغاز 
كرده، تیمی صنعتی و به عبارتی پولدار كه سودای بزرگی دارد و 

با انتخاب ژنرال راه بزرگ شدن را پیدا كرده است.
سقف انتظارات مدیران گل گهر كاملا مشخص است و قلعه 
نویی این سقف را می شناسد، اما برای قهرمان شدن  كافی 
نیست. برای قهرمان شدن ابزارهایی لازم است. ضمن آنكه باید 

ساختار های ذهنی را شكست.
امیر خان برای شكستن این ساختارهای ذهنی باید بیشتر 
و  تیمداری  امروزه،  باشد.  داشته  مراوده  دانشگاه  اهالی  با 
كوچینگ علمی است كه به محدوده مستطیل سبز و دانش 
تجربی خلاصه نمی شود. مربیگری كردن و رهبری تیم نیازمند 
استفاده از دانش آكادمیك هم هست. اگر از دانش استاد 

دانشگاه با پیشینه فوتبالی به كار گرفته شود كه عالی است.
در جهان فوتبال امثال »سر آلکس فرگوسن« تجارب خود را در 
میان دانشگاهیان به اشتراك می گذارد، گورادیولا همواره از 
مشاوره اساتید علوم انسانی و مدیریت بهره می برد، چرا ژنرال 

ما به استقبال دانشگاهیان نرود؟
دكتر محمد امانی بازیكن سابق پاس و از بنیانگذاران تیم 
سایپا كه تولد »تولی پرس قزوین« و سپس »چوكای تالش« 
را در مقام مدیرعامل رقم زد و جزو 5 نفری بود كه دوره بین 
المللی فوتبال را همراه محمدخانی، درخشان و جهانپور و 
عابدینی در انگلستان سپری كرد، مدتی عضو تاثیرگذار كمیته 
فنی و آموزش فدراسیون فوتبال بود كه از همبازیان سابق ژنرال 
در تیم شاهین محسوب می شود كه ژنرال باید از وحود امثال 
او كه در دانشگاه »مدیریت« تدریس می كنند، بهره مند شود. 
شاید كه با این اتفاق، امیرخان در لیگ بیستم، دچار بیماری 
مزمنی نشود كه هر وقت 6 یا 7 امتیاز از تیم دوم بیشتر است، 
دست آخر چند امتیاز از دست بدهد و برای سومی و چهارمی 
بجنگد! ژنرال همین امروز باید به سراغ اساتید دانشگاه در علوم 

مدیریت و رفتاری برود...

قلندر

سرمربی سابق تیم فوتبال دختران زیر ۱۹ سال ایران گفت: 
در این یکسال تجربه زیادی در آکادمی رین اف سی آمریکا 
کسب کردم و در صورت فراهم بودن شرایط به دنبال بازگشت 

به ایران و سرمربیگری تیم ملی فوتبال زنان هستم.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از ایرنا، »کتایون خسرویار« 
دختران  داشت:  اظهار  مسئله  این  اعلام  با  گذشته  روز 
فوتبالیست تلاش خود را برای لژیونر شدن کردند و علاقه 
داشتم تا نه تنها ملی پوشان بلکه فوتبالیست های دیگر در 
تیم های مطرح خارجی بازی کنند. دختران ایرانی استعداد 
زیادی دارند و حضور آنان در تیم های خارجی به نفع تیم 

ملی و حتی لیگ برتر است.
وی افزود: اگر بازیکنان تجربه بازی در تیم های خارجی را 
کسب کنند و با همان دانش به ایران بازگردند، می توانند 
این تجربیات را در اختیار بازیکنان دیگر قرار دهند و به 
پیشرفت برسند. همچنین در حین بازی در ایران تفاوت 
سطح بازی ها را با کشورهای همسایه مقایسه کنند و برای 
آنکه بهتر از بازیکنان خارجی شوند، تلاش کنند. خوشحالم 
که مسیر لژیونر شدن دختران باز شده اما دیر است. در هر 
صورت شروع این ماجرا و ادامه دار بودن آن مایه امیدواری 

است.
سرمربی سابق تیم فوتبال دختران با اشاره به اینکه برای 
لژیونر شدن دختران باید کمیته ای تشکیل شود، گفت: این 
کمیته باید فیلم های بازی بازیکنان را تهیه کند. جدای از 
آن نه تنها مدیر برنامه ها بلکه خود بازیکنان باید یاد بیگرند تا 
فیلم های بازی خود را ذخیره و در خارج از ایران پخش کنند. 
این کار برای مدیر برنامه ها تجارت شده و اگر برای فوتبال 
زنان وقت بگذارند به نفع آنان است. همه بازیکنان مدیر 
برنامه مرد دارند و آنان با باشگاه های بیرون ارتباط می گیرند 

اما باید برای لژیونر شدن دختران خیلی پیگیری کنند.
وی با بیان اینکه از سال ۲۰۱۹ روند لژیونر شدن دختران 
شروع شد، عنوان کرد: باشگاه های خارجی به دنبال جذب 
ایتالیایی،  آمریکایی،  تیم های  ملی پوشان هستند حتی 
آلمانی و ترکیه ای به دنبال جذب چند بازیکن ایرانی بودند 

اما مشکل صدور روادید مانع از انجام این کار شد.
در یک  ملی  تیم  اردوهای  نشدن  برگزار  درباره  خسرویار 

سال گذشته، گفت: دختران در یکسال گذشته پیشرفت 
خوبی داشتند و حیف است که برنامه ریزی برای تیم ملی 
در رده های مختلف نداریم. حداقل بازیکنان بدون آنکه در 
اردوهای تیم ملی باشند، در این یکسال در لیگ برتر بازی 
کردند و اینگونه آمادگی جسمانی، تکنیکی و تاکتیکی را 
حفظ می کنند. فدراسیون باید برای تیم ملی اردو برگزار کند.

وی اضافه کرد: اکنون مشکلات اقتصادی زیادی وجود دارد 
که مانع تحقق برخی از برنامه ها می شود، اما تا آنجایی که 
می دانم فیفا بودجه برگزاری اردو را در رده های سنی مختلف 
به فدراسیون فوتبال پرداخت کرده است و باید این بودجه 
صرف برگزاری اردوها شود. امیدوارم فدراسیون برنامه ریزی 

لازم را برای رشد تیم ملی انجام دهد.
سرمربی سابق تیم زیر ۱۹ سال با اشاره به اینکه تجربه 
سرمربیگری در آکادمی فوتبال رین  اف سی  آمریکا خوب 
بود، خاطر نشان کرد: سطح آکادمی های فوتبال آمریکا با 
ایران بسیار متفاوت است. حتی اگر بازیکنان به اردویی 
دعوت نشوند خود تمرین می کنند. برنامه سختی دارند تا 
بتوانند بورسیه دانشگاه را بگیرند. حتی در تیم ملی کیفیت 

بازی ها و سطح بازیکنان خیلی بالاست.

وی افزود: در این یکسال چند بازیکن تیمم به تیم جوانان 
آمریکا دعوت شدند و صد درصد از بازیکنانم بورسیه دانشگاه 
را کسب کردند. تیم فوق العاده ای داشتم و در رنکنیگ 
جهانی در رده سوم بودند اما به خاطر کرونا هنوز بازی آنان 
تمام نشده است. بازیکنانم همه چیز را درباره تیم ملی 
فوتبال زنان ایران می دانند و تا جایی که توانستم ارتباط 
نزدیکی میان ملی پوشان ایرانی با بازیکنان آمریکایی ایجاد 

کردم تا از تجارب یکدیگر استفاده کنند.
خسرویار یادآور شد: در این مدت به خاطر کرونا به شهر 
دیگری رفتم تا با خواهرم در هیوستون زندگی کنم. زیرا هیچ 
برنامه ای نبود و اکنون بدنبال کسب مدرک فوق لیسانس 
فعالیت های  فوتبال هستم.  از  غیر  به  رشته ای  در  دوم 
فوتبالی به زودی آغاز می شود و چند روز گذشته با آکادمی 
هیوستون تمرین داشتم اما باید شرایطم را برای بازگشت به 
ایران هم ارزیابی کنم. به دلیل شیوع ویروس کرونا بسیاری 
از برنامه ها به صورت آنلاین انجام می شود. باید ببینم که 
دانشگاه اجازه تحصیل از راه دور را می دهد یا خیر. دلم 
برای ایران تنگ شده است و امیدوارم به کشورم بازگردم تا 

هدایت تیم ملی را برعهده بگیرم.

مستطیل سبز

»کتایون خسرویار«: 

به دنبال سرمربیگری تیم ملی فوتبال زنان هستم

امید شهرخسته؛

نساجی تنها در بازار گران فروشان

فصل گذشته، نساجی با »محمود فکری« تیمی منسجم 
و غول کش بود، مازندرانی های لیگ برتر، با ترکیبی از 
بازیکنان جوان و باتجربه، در نیم فصل دوم مسابقات، 
یقه ی خیلی از تیم های گردن کلفت و مدعی فوتبال ایران 

را گرفتند و بازی های جذابی از خود ارائه دادند.
اما حالا که فصل نقل و انتقالات است و این جنگ به 
بیرون از زمین کشیده شده است، نساجی چی ها دیگر 
توان مقابله با رقبا را ندارند. نساجی تیمی کاملا خصوصی 
است، نه پشتش به کارخانه و صنعتی گرم است، نه 
توسط دولت اداره می شود، خودش است خودش، تنها و 

بدون هیچ حمایتی اداره می شود.
تیم هایی مانند، استقلال، پرسپولیس، سپاهان، تراکتور، 
گل گهر و مس رفسنجان و.. . شرایطشان با نساجی قابل 
با ایجاد قانون منع ورود  قیاس نیست، از طرفی هم 
بازیکن و مربی خارجی، قیمت فوتبالیست های کشورمان 
سر به فلک کشیده و دیگر، همه میلیاردی می خواهند. 
در این بین تیمی مثل نساجی که فصل گذشته بازیکن 
میلیاردی نداشته است، اصلا در این بازار گران فروشان، 

توانی برای خرید و تقویت تیم ندارد.
حالا هم اغلب بازیکنان اصلی نساجی جدا شده اند و 
فقط چند بازیکن لیگ یکی به تیم اضافه شده است که 
با خروجی های نساجی اصلا قابل مقایسه نیستند، فصل 
آینده قطعا سال دشواری برای فوتبال مازندران خواهد بود. 
اما این تیم، امید ناامید ها شد و به امید شهر خسته 
معروف است، لقبی که حتی در این روزهای تاریک نقل و 
انتقالات هم تنها دلیل داستان عاشفی نساجی چی ها با 

تیم محبوبشان است.
کاری از دست کسی بر نمی آید، آنان که چنین قانونی 

را تصویب کردند تا مس فکر کند طلاست، و آنان که 
فقط دم از حمایت می زنند و روی قول هایشان نیستند، 
را  نساجی  پرشور  هواداران  جواب  فصل  پایان  در  باید 
بدهند. امیدواریم این تیم ریشه دار و دوست داشتنی 
فوتبال ایران سال های سال بدون مشکلات عدیده فعلی، 

حضوری مستمر و پرقدرت داشته باشد.

دیدگاه
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محمدرضا ولی زاده

  خبرنگار
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